



EMEKLİLER BİR KEZ DAHA SES YÜKSELTİ

Emekli maaşı memur maaşına eşitlenmeli

Tüm Emeklilerin Sendikası Gaziantep Şubesi öncülüğünde Balıklı Mevdanı'nda bir araya gelen emekliler, taleplerini bir kez daha haykırdı. ● DEVAMI SAYFA 4'TE

'HAYKIRIŞLARIMIZI DUYMAZDAN GELİYORLAR'

Her yıl aynı tablo ile karşılaşıyoruz

Türkiye genelinde olduğu gibi Gaziantep'te de KESK Gaziantep Şubeler Platformu, kamu emekçilerinin yaşadığı ekonomik sorunları dile getirmek için basın açıklaması yaptı. ● SAYFA 2'DE



GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

GAZİANTEP İLK HABER

15 OCAK 2026 PERŞEMBE / FİYAT: 7 TL / YIL: 77 SAYI: 23.004

gaziantepilkhaber@gmail.com

gaziantepilkhaber.com

GAZİANTEP BAROSU ZEUGMA FUTBOL TAKIMI 8. KEZ ŞAMPİYON



Gaziantep Barosu Zeugma Futbol Takımı, Türkiye genelinde düzenlenen Barolar arası futbol turnuvasında 8. kez şampiyonluğa ulaşarak büyük bir başarıya imza attı. ● SAYFA 8'DE



'Bilim, üniversite içinde sınırlı kalmamalı'

"Sokakta, Bahçede, Kafede: Bilim Her Yerde!" etkinlikleri kapsamında düzenlenen Bilim Kafe buluşmaları, Güneydoğu ve Akdeniz bölgelerinde yer alan 6 ilde gerçekleştirildi. ● 3'TE

'HERKESİN BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ETMESİ LAZIM'

Gaziantep Valisi Kemal Çeber, düzenlediği basın toplantısında 2025 yılında meydana gelen asayiş olayları ve yapılan operasyonların bilançosunun yanı sıra eğitim, sağlık alanında yapılan yatırımları açıkladı.

100 yataklı Kapalı Psikiyatri Hastanesi hizmet vermeye başlatıldı

2025 yılında 1 bin 268 derslikli 49 okul eğitim-öğretime açıldı

Gaziantep, son iki yılda eğitimde en iyi 10 ilden birisi

Toplantıda önemli açıklamalarda bulunan Çeber, uyuşturucu ile etkin şekilde mücadele edildiğinin altını çizirken, "Bağımlılıkla mücadele farklı bir şey. Bu konuda ailenin, öğretmenin, din görevlisinin, spor adamının ve herkesin bağımlılıkla mücadele etmesi lazım" dedi. ● 5'TE

Tüm bölgenin yükünü bu şehir çekiyor



Gaziantep Valisi Kemal Çeber, 2025 yılında şehirde yaşanan asayiş olayları ile operasyonların bilançosunu paylaştı, aynı zamanda sağlık, eğitim yatırımlarını ele aldı. Gaziantep Valiliği Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen basın toplantısına Vali Çeber'in yanı sıra İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Halil Şen, İl Emniyet Müdürü Celal Özcan, İl Sağlık Müdürü Beytullah Şahin, İl Kültür ve Turizm Müdürü Selçuk Korkmaz, İl Millî Eğitim Müdürü Ömer Arpacı ve diğer kurum müdürleri katılım sağladı.



'Çocuklar eğitim hayatı boyunca desteklenmeli'

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen Yetenek Kaşifi Projesi'nin testleri, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in katılımıyla gerçekleştirildi. ● SAYFA 7'DE



Hakikatin Peşinde: Tebbet ve Fatiha Üzerine

AHMET BEAZLAR
ARKEOLOG

Kur'an'ın sureleri görünüşte tarihi veya güncel olayları aktarır, bence bunlar evrensel mesajlar olarak değerlendirilmektedir. Tebbet Suresi, ilk bakışta sert bir uyarı gibi görünür: ● 3'TE

'Zam eriyor tepki büyüyor!'

Türkiye Kamu-Sen Gaziantep İl Temsilcisi Mehmet Akmaz, memur ve emekli maaşlarına yapılan artışların yetersiz olduğunu belirtti. ● 6'DA



SUÇA SÜRÜKLENEN GENÇLERİN SAYISI KORKUTUYOR!

Melih Meriç, "Son yıllarda, ülkemiz genelinde cezaevi nüfusunda kayda değer bir artış gözlemlenmektedir. Suça sürüklenen çocuk sayısı verilerindeki artış endişe verici boyutlara gelmiştir" dedi. ● SAYFA 6'DA



GENÇLER HAYATA
TUTUNMAKTA ZORLANIYOR



Siber suçlarla mücadele sürüyor!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, siber suçlarla mücadele kapsamında son 5 günde düzenlenen operasyonlar ile 126 şüphelinin yakalandığını açıkladı. ● 4'TE

Chp Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, devletin anayasal olarak korunmaya muhtaç çocukları ve gençleri koruyup kollamakla yükümlü olduğunu ifade etti.



'Emanetiniz gelecek nesillere emanetimizdir'



Anadolu Basın Birliği (ABB) Ankara'da düzenlediği panelin ardından Anıtkabir'i ziyaret etti. Anadolu Basın Birliği (ABB), 13 Ocak'ta Ankara'da gerçekleştirdiği panel programının ardından Anıtkabir'i ziyaret etti. ● DEVAMI SAYFA 3'TE



‘Üniversite ortamı uluslararası dostlukların gelişmesine katkı sağlıyor!’

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren English Speaking Kulübü (ES-Club) ve Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü tarafından organize edilen ‘‘Çok Kültürlü Gastronomi Etkinliği,’’ üniversite öğrencilerini aynı sofrada buluşturdu.

Etkinlikte, kulüp üyeleri Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü bünyesinde yer alan uygulama mutfağında bir araya geldi. Başkanlığını uluslararası öğrenci statüsünde bulunan Robert Tobias'ın yürüttüğü English Speaking Kulübü öncülüğünde düzenlenen organizasyonda, farklı ülkelerden gelen onlarca öğrenci kendi kültürlerine ait yemekleri bizzat hazırladı.

Birçok ülkeye özgü geleneksel yemekler yapıldı

Etkinlik kapsamında; pizza, börek, churros ve ordövr gibi farklı coğrafyalara ait yemeklerin yanı sıra, birçok ülkeye özgü geleneksel lezzetler de öğrencilerin kendi elleriyle hazırlandı. Hazırlanan yemekler daha sonra Türk ve uluslararası öğrencilerin katılımıyla birlikte tadıldı. Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren English Speaking Kulübü (ES-Club) ve Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü tarafından organize edilen ‘‘Çok Kültürlü Gastronomi Etkinliği,’’ üniversite öğrencilerini aynı sofrada buluşturdu.



Kültürlerarası etkileşimin güçlü bir örneği

Yemek etkinliğinin ardından program, kültürel paylaşımı pekiştiren sunumlarla devam etti. Farklı ülkelerden gelen uluslararası öğrenciler, kendi ülkelerinin kültürlerini, mutfak geleneklerini ve sosyal yaşamlarını tanıtan kısa sunumlar gerçekleştirdi. Böylece etkinlik yalnızca bir yemek organizasyonu olmanın ötesine geçerek, kültürlerarası etkileşimin güçlü bir örneği haline geldi. Organizasyonun planlama ve uygulama sürecinde aktif rol alan ekibin büyük çoğunluğunu farklı milletlerden uluslararası öğrenciler oluşturdu. Bu yönüyle etkinlik, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi'nin çok kültürlü yapısını ve uluslararası öğrencilerin üniversite yaşamındaki aktif rolünü de gözler önüne serdi.

Uluslararası dostlukların gelişmesine önemli katkı

English Speaking Kulübü yetkilileri, bu tür etkinliklerin öğrenciler arasındaki kültürel kaynaşmayı artırdığını, yabancı dil pratiğini desteklediğini ve üniversite ortamında uluslararası dostlukların gelişmesine önemli katkı sunduğunu ifade etti. Kulüp, önümüzdeki dönemlerde benzer kültürel ve sosyal etkinlikleri artırarak sürdürmeyi hedeflediklerini belirtti. **Haber Merkezi**

‘HAYKIRIŞLARIMIZI DUYMAZDAN GELİYORLAR’

Kamu emekçileri iş bıraktı

Basın açıklamasını okuyan KESK Gaziantep Şubeler Platformu Sözcüsü Ömer

Duymazdan geliyorlar” dedi.

Her yıl aynı tablo ile karşılaşıyoruz



Parlakçı, ‘‘Hepimizin hak ettiği insanca yaşam koşulları için bugün en temel hakkımızı, üretimden gelen gücümüzü kullanıyor, iş bırakıyoruz. Emegimizin karşılığı için ülkenin dört bir yanında g(ö)revdeyiz. Yıllardır ‘geçinemiyoruz’ diye haykırıyoruz. Ancak ülkeyi yönetenler bu haykırışa kulak tıkıyorlar.

Kamu emekçilerinin geçinemediğini kaydeden Parlakçı, ‘‘TÜİK’in sahte verilerine göre bile en yüksek enflasyon sırlamasında dünya beşinciliğine yükselen bir ülkede yaşıyoruz. Genel enflasyondan gıdaya, kiradan eğitime enflasyonun her türünde

AB ve OECD ülkeleri içinde açık ara birinci sırdayız. AB ülkelerinin yıllık enflasyonu bizde sadece bir ayda yaşanıyor. Buna

rağmen her yıl aynı tablo ile karşılaşıyoruz’’ eleştirisini yaptı.

Cebimize girmeden vergiye gidecek, buharlaşacak

Kamu emekçilerinin 2026’ya taban aylıklarımıza yapılacak bin TL seyyanen artış dâhil ortalama yüzde



Türkiye genelinde olduğu gibi Gaziantep’te de KESK Gaziantep Şubeler Platformu, kamu emekçilerinin yaşadığı ekonomik sorunları dile getirmek ve ek zam talebiyle bir günlük iş bıraktı, basın açıklaması yapıldı.

12,5 maaş zammı ile girdiklerini sözlerini ekleyen Parlakçı, ‘‘1 Ocak’tan itibaren toplu taşımadan, sağıkta katılım paylarına, muayene ücretlerinden köprü ve otoyol geçiş ücretlerine kadar her kaleme bizim maaşlarımıza yapılan artış en az iki katı kadar zam yapıldı. Kiralara maaş artışımızın neredeyse 3 katı, yüzde 35 zam yapıldı. Tablo çok net: Aralıkta 55 bin lira maaş alan bir memur, 25 bin lira kira ödüyordu. Ocak’ta maaşı enflasyon farkı dâhil 66 bin lira oldu. Ama kirası 33 bin 720 liraya çıktı. Yani maaş zammı

hayata geçirilen ‘‘İlave seyyanen ödeneğin taban maaşlarımıza yansıtılmasını istiyoruz. Verilen sözlerin gereğini yerine getirilmesini istiyoruz. Tüm kamu emekçilerine 3600 ek gösterge, ilave seyyanen ödenek tutarının mevcut emekli aylıklarına eklenmesini, mülakatın kaldırılmasını istiyoruz’’ açıklamasını yaptı.

En düşük kamu emekçi maaşının yoksulluk sınırı üzerine çıkarılmalı

Taleplerini sıralamaya devam devam eden Parlakçı, ‘‘Haziran ayına



diye verilenin çoğu kiraya gitti. Kalanı ise adaletsiz gelir vergisi dilimleri ile lime lime edilecek. Cebimize girmeden vergiye gidecek, buharlaşacak’’ değerlendirmesinde bulundu.

İlave seyyanen ödeneğin taban maaşlarımıza yansıtılmasını istiyoruz

‘‘Maaşlarımızda hemen şimdi, Ocak ayından itibaren ek yüzde 20 artış yapılmasını istiyoruz’’ diyen Parlakçı, ‘‘2023 Temmuzdan itibaren

kadar 4688 sayılı yasa başta olmak üzere mevcut mevzuatın Grevli Toplu Pazarlık hakkımızın önündeki engellerin kaldırılması başta olmak üzere evrensel sendikal normlarla uyumlu hale getirilmesini istiyoruz. En geç Haziran ayı sonunda gerçek bir toplu pazarlık masası kurulmasını istiyoruz. En düşük kamu emekçisi maaşının yoksulluk sınırı üzerine çıkarılmasını, kira, kreş ve yol desteği istiyoruz’’ talebinde bulundu. **Leyla Aysun Gökşen**

‘İhtiyaçları yerinde tespit ediyoruz’

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, akşam saatlerinde Sacır Mahallesi’ni ziyaret ederek mahalle sakinleriyle bir araya geldi.

Vatandaşların düşüncelerini doğrudan dinlemenin kendileri için yol gösterici olduğunu belirten Yılmaz,

Yoğun ilgi

Mahalle girişinden itibaren vatandaşların yoğun



‘‘Şehitkamil’i makam odasında değil; sokakta, mahallede, vatandaşımızın yanında yönetiyoruz’’ dedi. Başkan Yılmaz’a belediye başkan yardımcıları, meclis üyeleri ve ilgili birim müdürleri de eşlik etti. Samimi ve sıcak görüntülere sahne olan programda, mahalle muhtarı, esnaf ve vatandaşlarla birebir temas kuran Yılmaz, Sacır Mahallesi’nin nabzını yerinde tuttu.

ilgisıyla karşılanan Yılmaz, Sacır Mahallesi’nin cadde ve sokaklarını gezerek esnafı tek tek ziyaret etti. İş yerlerinde esnafla sohbet eden Yılmaz, hayırlı işler ve bereketli kazançlar temennisinde bulundu. Esnafın yaşadığı sorunları ve beklentileri dikkatle dinleyen Yılmaz, iletilen her konunun titizlikle değerlendirileceğini belirtti.

Projeler konuşuldu

Ziyaret kapsamında mahalle muhtarıyla da bir

araya gelen Başkan Yılmaz, Sacır Mahallesi’nde bugüne kadar yapılan hizmetler ve önümüzdeki süreçte hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. Muhtarın aktardığı talepler ve öneriler doğrultusunda mahalleye yönelik yapılabilecek projeleri değerlendiren Yılmaz, yerel yönetimlerde istişarenin önemine vurgu yaptı. Vatandaşlarla da bir araya gelen Yılmaz, sıcak çay eşliğinde gerçekleşen samimi sohbetlere ortak

oldu. Mahalle sakinleriyle günlük yaşamdan belediye hizmetlerine kadar birçok konuda konuşan Yılmaz, vatandaşların düşüncelerini doğrudan dinlemenin kendileri için yol gösterici olduğunu ifade etti. Vatandaşlarla yaptığı sohbetlerde Şehitkamil’de yürütülen projeler ve belediyenin hizmet anlayışı hakkında da bilgiler veren Yılmaz, ‘‘Bizler, Şehitkamil’i masa başında değil, sokakta, mahallede, vatandaşımızın yanında yönetiyoruz. Hemşehrilerimizin sesine

kulak vermek, ihtiyaçları yerinde görmek ve hızlı çözümler üretmek temel belediyecilik anlayışımızdır’’ dedi. Mahalle sakinleri ise Başkan Yılmaz’ın ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, sorunlarını birebir aktarma imkânı bulduklarını belirtti. Başkan Yılmaz’a ilgisi ve samimi yaklaşımı dolayısıyla teşekkür eden vatandaşlar, bu tür mahalle buluşmalarının kendilerini değerli hissettirdiğini ifade etti. **Haber Merkezi**



**Hakikatin Peşinde:
Tebbet ve Fatiha
Üzerine****AHMET BEYAZLAR
ARKEOLOG**

Kur'an'ın sureleri görünüşte tarihi veya güncel olayları aktarır, ancak bunlar evrensel mesajlar olarak değerlendirilmektedir.

Tebbet Suresi, ilk bakışta sert bir uyarı gibi görünür: "Ebû Leheb'in elleri kurusun!" der ve mal, statü, güç gibi dünyevi kazanımların varoluşun idrakine, bilincine erip hakikat anlaşılmadığında faydasız olduğunu gösterir.

Ama bu surenin imgeleri yalnızca tarihi bir olayı anlatmaz; ruhsal bir mana da taşır.

Surenin imgelerinde, "yakıp yıkıcı hâllerle hareket eden" ve varoluş hakikatine ait olanı yaşama değil de bilme olarak kodlanmış toplumsal yargılara bağlanmış kişiler betimlenir.

Bunlar, hakikati göremeyen, içsel pusulasını kaybetmiş ve davranışlarını toplumsal yargılar ve bireysel akılla biçimlendiren bireyleri temsil eder.

Tarihi bağlamda Ebû Leheb ve eşinin durumu, Fatiha'da dile getirilen "hidayete/ilahi birliğe erdir" çağrısıyla keskin bir tezat oluşturur.

Fatiha, insanı hakikate yönelten bir yol göstericidir. Tebbet ise bu yolun reddedilmesinin sonuçlarını, yani ruhsal körlük ve hüsrânı gösterir.

Bir yanda rehberlik eden ilahi çağrı, diğer yanda hakikati reddeden ve içindeki önyargılara bağlı kalan varlık... Aradaki fark, insanın kendi içsel duruşu ve seçimleriyle ilgilidir.

Bugün de Tebbet Suresi'nin mesajı geçerlidir: Mal, güç ve statü, insanı hakikate ulaştırmaz.

Hakikate erişmek, önce içindeki yanlış yönelimleri, alışkanlıkları ve önyargıları fark etmeyi gerektirir. Arınma ve doğru yönelim, Fatiha'da dile getirilen hidayet talebiyle başlar; reddeden yol ise Tebbet'teki hüsrânla sonuçlanır.

Tebbet ve Fatiha, birbirini tamamlayan iki sure gibidir: Biri uyarır, diğeri rehberlik eder. Biri hüsrânı gösterir, diğeri doğru yolu işaret eder.

İnsan, kendi ruhunu dikkatle inceleyip samimiyetle hakikate yöneldiğinde, yakıp yıkıcı hâllerin değil, yapıcı ve yol gösterici hâllerin peşinden gitmeye başlar. Yol her ne kadar çetin olsa da azimle hazımla sabırla açılır.

‘Nitelikli bir turizm modeli hedefleniyor’

Kentin tarihsel, kültürel, gastronomik ve üretim gücünü turizm aracılığıyla güçlendirmeyi amaçlayan stratejik bir planlama çalışması

Oluşturulan stratejik çerçeve, turizmin yalnızca ziyaretçi sayısına değil, kişi başı harcamanın artırılmasına, yerel üretimin

Toplantıda konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep'in dünya şehirleriyle rekabet gücünü arttırmak için bilimsel



olarak hayata geçirilecek yol haritası Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu'nda yapılan toplantıyla anlatıldı.

desteklenmesine, istihdamın güçlendirilmesine ve kentsel yaşam kalitesinin yükseltilmesine

çalışmalarla ön plana çıkması gerektiğini vurgulayarak şunları söyledi: "Herkes kendi işinde uzman ve çok iyi bir

Turizm tüm paydaşlarla ele alındı

Kamu kurumları, yerel yönetimler, üniversiteler, meslek odaları, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen çalışmaların çıktılarını doğrultusunda şekillenen yol haritası, Gaziantep'in turizm ekosistemi, arz-talep dengesi, yönetim, altyapı, tanıtım, insan kaynağı ve ziyaretçi deneyimi başlıkları altında kapsamlı şekilde ele alındı.



odaklanan nitelikli bir büyüme modelini benimsiyor.

Şahin: Bu Eylem Planı Bana Göre Gerçekten Çok Doğru Bir Plan Olmuş

çalışma var. Birçok kafamızdaki soru işaretinin cevabını burada buluyoruz ama biz zamanla yarışıyoruz. Zaman hız zaman. Artık büyük balık, küçük balığı da yutmuyor,

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi koordinasyonunda hazırlanan, şehrin turizm potansiyelini sürdürülebilir ekonomiye dönüştürmeyi hedefleyen 36 politika ve 85 eylemden oluşan "Gaziantep Turizm Ekonomisi Geliştirme ve Yol Haritası 2030" tanıtıldı.

hızlı balık hepsini yutuyor. Dolayısıyla hızlı balık olabilmemiz için hızlanmamız lazım. Kendi şehrimizdeki insanlar kendi şehrimizi tanımıyor. Dolayısıyla şu eylem planında, bize iş akış şeması lazım. Bunu kiminle yapacağız? Ne kadar sürede yapacağız? Yapmayanla ne yapacağız? Aldığım bu eylem planı bana göre gerçekten çok doğru bir plan olmuş. Gücümüz en zayıf halka kadar. Bizim bu yılın sonundaki hedef sayıyı belirlememiz gerekir. Bu mesele o kadar hayati bir mesele ki. Bu eylem planında somut, zaman planı, iş akışı. Bu derinleşme, bu kümeleşme, bu tematik çalışma."



‘Bölgede zatürre vakaları artıyor!’

Son günlerde zatüre (pnömoni) vakalarında belirgin bir artış yaşanıyor. Özellikle mevsim geçişleri, bağışıklık sisteminin zayıflaması ve üst solunum yolu enfeksiyonlarının artmasıyla birlikte hastanelerde yoğunluk dikkat çekiyor. Gaziantep'te de birçok vatandaş zatüre şüphesiyle sağlık kuruluşlarına başvuruyor.

Medical Point Gaziantep Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Demet Çetin, zatürenin akciğerleri etkileyen ciddi bir enfeksiyon hastalığı olduğunu belirterek, erken tanı ve tedavinin hayati önem taşıdığını vurguladı. Dr. Çetin, "Zatüre; ateş, öksürük, nefes darlığı, göğüs ağrısı, halsizlik ve titreme gibi belirtilerle kendini gösterebilir. Özellikle



yaşlılar, çocuklar, kronik hastalığı olanlar ve bağışıklık sistemi zayıf bireyler daha fazla risk altındadır" dedi.

Hastanelerdeki yoğunluğa da dikkat çeken Dr. Çetin, "Son dönemde zatüre vakalarında ciddi bir artış gözlemliyoruz. Bu durum hastanelerde yoğunluğa neden oluyor" ifadelerini kullandı.

Zatüreden korunmak için alınabilecek önlemlere de değinen Dr. Çetin, "Mevsime uygun giyinmek, el hijyenine dikkat etmek, sigaradan uzak durmak, kalabalık ortamlarda maske kullanmak ve grip ile zatüre aşılırlarını ihmal etmemek büyük önem taşıyor" diye konuştu. **Haber Merkezi**

‘Bilim, üniversite içinde sınırlı kalmamalı’

Yükseköğretim Kurulu Bilim İletişimi Ofisi koordinasyonunda ve Biruni Üniversitesi organizasyonunda yürütülen "Sokakta, Bahçede, Kafede: Bilim Her Yerde!" etkinlikleri kapsamında düzenlenen Bilim Kafe buluşmaları, Güneydoğu ve Akdeniz bölgelerinde yer alan 6 ilde gerçekleştirildi.



Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'ın, üniversitelerde üretilen bilginin toplumda anlaşılır ve erişilebilir hale getirilmesi amacıyla "Bilim Kafe" etkinliklerini başlatmasının ardından Biruni Üniversitesi tarafından çeşitli illerde programlar düzenlendi. Ocak ayının ilk haftasında Diyarbakır, Batman, Mardin, Şanlıurfa, Gaziantep ve Adana'da, il milli eğitim müdürlükleriyle iş birliği içinde Bilim Kafe etkinlikleri hayata geçirildi. Lise öğrencilerinin katılım gösterdiği etkinlikler, illerde bulunan



Bilim Kafe etkinlikleri kapsamında Biruni Üniversitesi Rektör Yardımcısı, Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fatma Çelik "Gençlerde beslenmenin öğrenmeye etkisi", Biruni Üniversitesi Rektör Danışmanı ve Farmakoloji Uzmanı Doç. Dr. Burak Önal ise "Öğren ve geleceğini şekillendir" başlıklı sunumlar gerçekleştirdi. Sunumlarda bilimsel bilgiler sade ve anlaşılır bir dille

aktarıldı, öğrencilerin soruları da yanıtladı. Etkinlikler, bölgedeki lise öğrencilerinin akademisyenlerle birebir iletişim kurarak bilimle ve üniversite hayatıyla daha yakından tanışmasına katkı sağladı. Etkinliklerle ilgili değerlendirmede bulunan Biruni Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adnan Yüksel, "Bilimin üniversite içinde sınırlı kalmaması gerektiğine inanıyoruz" dedi. **İha**



‘Emanetiniz, gelecek nesillere emanetimizdir’ Anadolu Basın Birliği (ABB) Ankara’da düzenlediği panelin ardından Anıtkabir’i ziyaret etti.

Anadolu Basın Birliği (ABB), 13 Ocak'ta Ankara'da gerçekleştirdiği panel programının ardından Anıtkabir'i ziyaret etti. Ziyarete ABB Genel Başkanı M. Bora Zor'un yanı sıra Genel Merkez Yönetim Kurulu üyeleri, şube başkanları ve Anadolu'nun farklı şehirlerinden gelen gazeteciler katıldı. Zor, Anıtkabir Özel Defteri'ne yaptığı yazılı açıklamada duygularını şu ifadelerle paylaştı: "Aziz Atam; İrade-i Milliye'nin devamı olan Anadolu basını olarak ilk günkü heyecan ve verdiğiniz görevin

sorumluluğuyla huzurunuzdayız. "Türk basını, cumhuriyetin etrafında çelikten bir kale oluşturacaktır. Bir fikir kalesi, düşünce kalesi." sözlerinin görevimizi açık bir şekilde ifade etmektedir. Gazeteciler olarak Türkiye Cumhuriyeti'nin ilelebet payidar olması için bize düşen vazifenin farkındayız. Emanetiniz, gelecek nesillere emanetimizdir." Ziyaret, saygı duruşu ve mozoleye çelenk bırakılmasının ardından hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. **Haber Merkezi**



Hapis cezası bulunan suçlular cezaevinde!

Gaziantep'te çeşitli suçlardan hakkında kesinleşmiş 50 yıl hapis cezasıyla aranan şahıs, jandarma ekiplerince yakalandı.



Gaziantep'te İl Jandarma Komutanlığı ekipleri ve Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Çalışmalar neticesinde, izinsiz ateşli silah ve mermileri ülkeye sokma, imal etme ve makletme suçundan hakkında 50 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan Y.K. isimli şahıs, Şehitkâmil ilçesinde yakalandı. Gaziantep'te çeşitli suçlardan hakkında kesinleşmiş 50 yıl hapis cezasıyla aranan şahıs, jandarma ekiplerince yakalandı. Şüpheli şahıs, sevk edildiği adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. **İha**

EMEKLİLER BİR KEZ DAHA SES YÜKSELTTİ

Basın açıklamasını okuyan Tüm Emeklilerin Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Ahmet Doğan, "Acil olarak her emeklinin aylığına 20 TL ek zam yapılmalıdır. Bununla birlikte en düşük emekli aylığı, en düşük memur maaşına eşitlenmelidir ve en temel demokratik hakkımız olan emeklilerin sendika hakkı, hiçbir tereddüde yer bırakmadan yasal güvence altına alınmalıdır" dedi. Gaziantep'teki emekliler, bir kez daha taleplerini söylemek ve sorunlarını yüksek sesle haykırmak için Balıklı Meydanı'nda bir araya geldi. Basın açıklamasının ardından emekliler, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde başlatılan oturma eylemine destek vermek amacıyla oturma eyleminde bulundu. Doğan, "Tüm Emeklilerin Sendikası olarak yıllardır kararlılıkla sürdürdüğümüz mücadelemiz, 2 Ocak'ta Türkiye'nin dört bir yanında

gerçekleştirdiğimiz eylemlerle yeni bir eşik atmış, emeklilerin biriken öfkesini, taleplerini ve değişim iradesini güçlü biçimde ortaya koymuştur.

kurduğumuz dayanışma ilişkileri de somut bir siyasal karşılık bulmuştur" ifadelerini kullandı.

Meclis kürsülerine sıkıştırılmış



Bu süreçte yalnızca alanlarda değil; siyasi partilerle, demokratik kitle örgütleriyle ve emekten yana tüm kurumlarla yürüttüğümüz görüşmeler ve

siyaset anlayışı iflas etmiştir

Gelinen noktada, milletvekillerinin emekliler lehine düzenleme yapılana

kadar Meclis'i terk etmeme kararı almasının, mücadelenin yeni bir safhaya taşındığının açık göstergesi olduğunu kaydeden Doğan, "Bu gelişme bir kez daha

göstermiştir ki; yalnızca Meclis kürsülerine sıkıştırılmış bir siyaset anlayışı iflas etmiştir" açıklamasını yaptı.

Emekliler, yoksulluğa ve yok sayılmaya mahkûm edilemez

Emeklilere çağrıda bulunan Doğan, "Bu mücadele yalnızca emeklilerin mücadelesi değildir. Tüm emekçileri, tüm yoksulları, açlık ve sefaletle boğuşan herkesi, tüm demokratik kitle örgütlerini ve emekten yana güçleri TBMM'deki bu direnişe ve sokaktaki mücadeleye omuz vermeye çağırıyoruz. Emekliler olarak açıkça söylüyoruz; bu aylıklarla geçinmek mümkün değildir. Acil olarak her emeklinin aylığına 20 bin TL ek zam yapılmalıdır" dedi. **Özer Karınca**



Siber suçlarla mücadele sürüyor!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, siber suçlarla mücadele kapsamında son 5 günde düzenlenen operasyonlar ile 126 şüphelinin yakalandığını açıkladı.



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın paylaştığı bilgilere göre, Adıyaman, Afyonkarahisar, Antalya, Çanakkale, Diyarbakır, Gaziantep, Giresun, İstanbul, İzmir, Kırıkkale, Kocaeli, Konya, Mersin, Ordu, Samsun ve Siirt olmak üzere 16 il merkezli yasa dışı bahis, nitelikli dolandırıcılık, çevrim içi çocuk müstehcenliği ve tacizi suçlarına yönelik son 5 günde operasyonlar düzenlendi. Operasyonlar sonucu 126 şüpheli yakalandı.

Şüphelilerin; yasa dışı bahis ve kumar oynattıkları, yasa dışı bahis sitelerinde para nakline aracılık ettikleri, reklamını yaptıkları, müstehcen çocuk görüntüsü barındırdıkları, sosyal medya platformları ve ortalama (phishing) siteleri üzerinden "ürün satışı, kripto yatırım ortaklığı danışmanlığı" temalarını

kullanarak vatandaşları dolandırdıkları, kişisel verilerin paylaşımı ve sorgulama konularında paylaşımlar yaptıkları, vatandaşların mobil bankacılık ve oyun hesaplarına yetkisiz erişim sağladıkları tespit edildi. Şüphelilerden 16'sı tutuklanırken 41'i hakkında adli kontrol hükümleri uygulandı. Diğerlerinin işlemleri devam ediyor. **İha**



'Safra kesesindeki taşlar ölümle sonuçlanabilir'

Bazı hastalarda belirti göstermeden ilerleyen hastalıklardan biri olan safra taşı rahatsızlığı ile ilgili açıklama yapan Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Erol Çakmak, "Safra kanalına düşen taşlar, ciddi ve hayati riskler oluşturabilir" dedi.

Safra taşı rahatsızlığının büyük kısmının belirti vermeden ilerlerken çoğu zaman tesadüfen fark ediliyor. Özellikle sarılık ve idrar renginde koyulaşma gibi bulgular safra yollarında tıkanıklığın işareti olabiliyor. Konuya ilişkin açıklama yapan Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Erol Çakmak, safra taşlarının çoğu hastada herhangi bir belirtiye yol açmadığını belirterek bu durumun hastalığın masum olduğu anlamına gelmediğine dikkat çekti. Safra kesesinin, karaciğerin altında yer alan ve sindirime yardımcı olan safraı depolayan armut şeklinde bir organ olduğunu ifade eden Prof. Dr. Erol Çakmak, "Safra taşları, safranin içeriğinde bulunan kolesterolün kristalleşmesi sonucu zamanla oluşur. Safrada aşırı kolesterol veya bilirubin bulunması ya da safra kesesinin yeterince boşalamaması taş oluşumuna neden olabilir" dedi.

"İdrar rengindeki değişim önemli bir uyarı olabilir"

Safra kesesi içerisindeki taşların, safra kesesi çıkışını tıkaması ya da safra kanalına düşmesi durumunda çeşitli şikâyetlerin ortaya çıkabileceğini vurguladı. **İha**

.... ZAYİ İLANLARI

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99422198228 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **AHMED LAMİR**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99917250226 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Ahmed Elaşkar**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99092475094 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Ahmed Cüneyd**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99392586742 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Abdulaziz Abo Ali**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99280784366 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **ESİN SİLO**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 9937855250 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **MUHAMMET MUHAMMET**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99268586340 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **YAHYA TAFRAN**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99128764758 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **MUSTAFA HIRCO**



‘HPV aşısı güçlü bir koruma sağlıyor’

Liv Hospital Gaziantep Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Ayça Bozoklar Nuh, serviks kanseri ile ilgili bilgi verdi.

Serviks kanserinin günümüzde tarama programları ve aşılama sayesinde önlenabilir kanserler arasında yer aldığını söyleyen Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Ayça Bozoklar Nuh, “Serviks kanseri, düzenli tarama testleri ve HPV aşısı sayesinde büyük oranda önlenilebilir bir kanser türüdür. Smear testi ve HPV DNA taramaları ile kanser henüz gelişmeden önce ortaya çıkan hücresel değişiklikleri tespit etmek mümkündür. “HPV aşısı, özellikle cinsel yaşam başlamadan önce uygulandığında en yüksek koruyuculuğu sağlar” dedi. Ocak ayının dünya genelinde Serviks (Rahim Ağzı) Kanser Farkındalık Ayı olarak anıldığını hatırlatan uzmanlar, erken tanı ve koruyucu sağlık uygulamalarının serviks kanserini büyük ölçüde önleyebildiğine dikkat çekiyor. Serviks kanserinin günümüzde tarama programları ve aşılama sayesinde önlenabilir



kanserler arasında yer aldığını belirten Liv Hospital Gaziantep Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Ayça Bozoklar Nuh, toplumda farkındalığın artırılmasının hayati önem taşıdığını vurguladı.

“En sık nedeni HPV enfeksiyonu”

Serviks kanserinin en önemli nedeninin cinsel yolla bulaşan Human Papilloma Virüsü (HPV) olduğunu ifade eden Op. Dr. Ayça Bozoklar Nuh, HPV'nin oldukça yaygın bir virüs olduğuna dikkat çekerek, “HPV enfeksiyonlarının büyük bir kısmı bağışıklık sistemi tarafından kendiliğinden temizlenir. Ancak bazı yüksek riskli HPV tipleri kalıcı enfeksiyona yol açabilir ve yıllar içinde serviks kanseri gelişimine zemin hazırlayabilir. Serviks kanseri, düzenli tarama testleri ve HPV aşısı sayesinde büyük oranda önlenilebilir bir kanser türüdür. Smear testi ve HPV DNA taramaları ile kanser henüz gelişmeden önce ortaya çıkan hücresel değişiklikleri tespit etmek mümkündür. Bu nedenle herhangi bir şikâyet olmasa dahi kadınların düzenli jinekolojik muayenelerini ihmal etmemesi son derece önemlidir” ifadelerini kullandı. HPV aşısının serviks kanserine karşı etkili bir koruma sunduğunu belirten Op. Dr. Ayça Bozoklar Nuh, aşının ideal olarak cinsel yaşam başlamadan önce yapılmasının önerildiğini ifade ederek, “HPV aşısı, özellikle cinsel yaşam başlamadan önce uygulandığında en yüksek koruyuculuğu sağlar. Ancak ileri yaşlarda da HPV'ye bağlı kanser riskini azaltmada önemli bir rol oynar. Aşı, tarama testlerinin yerine geçmez; ancak koruyucu sağlık yaklaşımının önemli bir parçasıdır” şeklinde konuştu.

“Kontroller ihmal edilmemeli”

Serviks Kanser Farkındalık Ayı kapsamında tüm kadınlara çağrıda bulunan Op. Dr. Ayça Bozoklar Nuh, tarama programlarına katılmanın ve doğru bilginin önemine dikkat çekti. **İha**

‘HERKESİN BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ETMESİ LAZIM’

Toplantıda önemli açıklamalarda bulunan Çeber, uyuşturucu ile etkin şekilde mücadele edildiğinin altını çizerken, “Bağımlılıkla mücadele farklı bir şey. Bu konuda ailenin, öğretmenin, din görevlisinin, spor adamının ve herkesin bağımlılıkla mücadele etmesi lazım” dedi.

Tüm bölgenin yükünü bu şehir çekiyor

Düzenlenen basın toplantısında basın mensuplarıyla bir araya gelen Gaziantep Valisi Kemal Çeber, 2025 yılında şehirde yaşanan asayiş olayları ile operasyonların bilançosunu paylaştı, aynı zamanda

47, yağma (Gasp) yüzde 31 ve oto hırsızlık yüzde 64 azalırken, denetlenen araç sayısı yüzde 40, denetim yapılan okul servisinde yüzde 25, çakar denetimi yapılan araç sayısı yüzde 34 artış yaşandı. Ayrıca kentteki geçici koruma altında ki Suriyeli sayısının ise 329 bin 708'e düştüğü görüldü. Yine 2025 yılında 375 kilogram esrar, 209 kilogram metamfetamin, 7,8 kilogram eroin, 8,8 kilogram kokain, 60,9 kilogram bonzai, 4 bin 674 kök kenevir, 7 milyon 509 bin 466 adet captagon ve 13 bin 265 adet ecstasy ele geçirildi. İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde 727 noktada

açılış hazırlıkları devam ediyor. 500 yataklı Beykent

yataklı Kapalı Psikiyatri Hastanesi hizmet vermeye

derslikli 24 okulumuzun da ihale süreci devam ediyor.



sağlık, eğitim yatırımlarını ele aldı. Gaziantep Valiliği Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi (GAMER) Toplantı Salonu'nda düzenlenen basın toplantısına Vali Çeber'in yanı sıra İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Halil Şen, sıra İl Emniyet Müdürü Celal Özcan, İl Sağlık Müdürü Beytullah Şahin, İl Kültür ve Turizm Müdürü Selçuk Korkmaz, İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Arpacı ve diğer kurum müdürleri katılım sağladı.

Suçlar azaldı

2025 yılında 2024 yılına göre kasten adam öldürmede yüzde 29, tehditte yüzde 1, evden hırsızlık yüzde 38, işyerinden ve kurumdan hırsızlık yüzde 39, kapkaç yüzde

3 bin 92 Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) kamerası, 73 noktada 257 Plaka Tanıma Sistemi (PTS) cihazı bulunurken, kurulumu planlanan nokta ve takılan kameralar tamamlandıktan sonra 943 noktada KGYS kamera sayısı 4 bin 185, 83 noktada ise Plaka Tanıma Sistemi (PTS) cihaz sayısı 287'e çıkacak.

35 yeni Aile Hekimliği Birimi hizmet vermeye başladı

2025 yılında 400 yataklı Nizip Devlet Hastanesi ile 50 yataklı OSB Hastanesi hizmete açıldığını ifade eden Çeber, “300 yataklı Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi ile 300 yataklı 25 Aralık Devlet Hastanesinin yapımı tamamlandı ve

Hastanesinin proje ihalesi gerçekleştirildi ve proje çizim süreci başlatılacak. Gaziantep Şehir Hastanesi bünyesinde yer alan 100

başlatıldı. 2 adet Sağlıklı Hayat Merkezi hizmet vermeye başladı. 35 yeni Aile Hekimliği Birimi hizmet vermeye başladı”



dedi. Gaziantep Valisi Kemal Çeber, düzenlediği basın toplantısında 2025 yılında meydana gelen asayiş olayları ve yapılan operasyonların bilançosunun yanı sıra eğitim, sağlık alanında yapılan yatırımları açıkladı.

100 eğitim yatırımı için çalışmalarımız devam ediyor

Çeber, “2025 yılında toplam 1 bin 268 derslikli 49 okul eğitim-öğretime açıldı. Ayrıca Gaziantep, İslahiye ve Oğuzeli Öğretmenevleri inşaatı tamamlanarak hizmete alındı. İnşaatı devam eden bin 402 derslikli 71 okulumuz var. 401

eğitimde Türkiye'nin en kötü ili denilirdi. Bende böyle değil diyordum” diyen Çeber, “Gaziantep, son iki yılda eğitimde en iyi 10 ilinden birisi. Ama sokaklara çıktığımızda Gaziantep eğitimde kötü derler, ancak biz çok iyiyiz. Daha çok yapacak işimiz var. Örneğin; uyuşturucu sorununu ‘Polis ve jandarma çözer’ denildiği gün yeniliyoruz. Emniyet ve jandarmamız, uyuşturucu ile mücadele ediyor, ama bağımlılık mücadele farklı bir şey. Bu konuda ailenin, öğretmenin, din görevlisinin, spor adamının ve herkesin bağımlılıkla mücadele etmesi gerekiyor” açıklamasında bulundu. **Hüseyin Karataş**

‘Döngüsel ekonomi modelini benimsedik’

Yeni nesil geri dönüşüm teknolojileri alanında faaliyet gösteren RE&UP, tekstil endüstrisinde “sıfır atık” vizyonuyl hayata geçirdiği döngüsel ekonomi modeli ve ölçeklenebilir sürdürülebilirlik başarısıyla Sürdürülebilirlik Liderleri Ödülü’ne layık görüldü.

Türkiye'nin sanayi devlerinden SANKO Holding iştiraklerinden RE&UP, InBusiness Dergisi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen Sürdürülebilirlik

atıklardan yüksek performanslı yeni nesil pamuk ve yeni nesil polyester üretimiyle yarattığı katma değer ve operasyonel kapasitesini 200

gösteren RE&UP, tekstil endüstrisinde “sıfır atık” vizyonuyl hayata geçirdiği döngüsel ekonomi modeli ve ölçeklenebilir sürdürülebilirlik

kurum ve liderlerin değerlendirildiği ödüller, III. Sürdürülebilir Yüzyıl Zirvesi kapsamında düzenlenen törende sahiplerini buldu. Törende ödül, T.C.



Liderleri Ödülleri kapsamında ödüle layık görüldü. RE&UP, tekstil endüstrisinde “sıfır atık” vizyonuyl hayata geçirdiği döngüsel ekonomi modeli;

kilotona çıkarma hedefi doğrultusunda ortaya koyduğu ölçeklenebilir sürdürülebilirlik yaklaşımıyla ödüle layık görüldü. Yeni nesil geri dönüşüm teknolojileri alanında faaliyet

başarısıyla Sürdürülebilirlik Liderleri Ödülü’ne layık görüldü. Sürdürülebilirlik alanında iyi uygulamalar geliştiren, dönüşüme öncülük eden

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İklim Değişikliği Başkanı Prof. Dr. Halil Hasar tarafından RE&UP Büyüme ve Stratejiden Sorumlu Direktörü Engin Mete ile Büyüme ve Stratejiden Sorumlu Kıdemli Yöneticisi Gözde Konukoğlu'na takdim edildi. Geleneksel tekstil-tekstil paradigmasını yeniden şekillendiren RE&UP, bakır elyaflarla aynı performansı koruyan yeni nesil pamuk ve yeni nesil polyester üretimiyle döngüsel çözümleri hayata geçirerek, gezegenin çevresel sorunlarının iyileştirilmesine katkı sağlamayı hedefliyor. Bu ödül, RE&UP'ın tekstil endüstrisinde döngüsel ekonomi odağında geliştirdiği ölçeklenebilir sürdürülebilirlik yaklaşımının somut bir göstergesi niteliği taşıyor. **Haber Merkezi**



Kamu-Sen'e bağlı sendikalar Gaziantep Defterdarlığı önünde maaş zamlarını protesto etti



‘Zam eriyor, tepki büyüyor!’

Türkiye Kamu-Sen Gaziantep İl Temsilcisi Mehmet Akmaz, memur ve emekli maaşlarına yapılan artışların yetersiz olduğunu belirterek, “Hükümet zam değil, sadece enflasyon telafisi yapıyor. Bu da alım gücünü korumaya yetmiyor. Memur ve emeklisi her geçen gün fakirleşiyor. Memurlarda emekli olmak istemiyor” dedi.

Gaziantep Defterdarlığı önünde basın açıklaması yapan Akmaz, 2025 yılı enflasyonunun resmi rakamlara göre yüzde 30,89 olarak açıklandığını hatırlatarak, buna karşılık memur maaşlarına yapılan artışın yüzde 22,5'te kaldığını söyledi. Akmaz, “Sonuç ortada. Enflasyon yükseldi, maaşlar eridi. Enflasyon farkı zam değildir. Bu sadece kayıpların telafisidir. Gerçek zam, alım gücünü artıran artıştır” diye

Yoksulluk sınırı 100 bin liraya yaklaşmışken 64 bin lira maaşla geçinilmez

2026 yılının ilk maaşlarının yarın ödeneceğini belirten Akmaz, yeni maaşları da değerlendirdi. En düşük dereceli bekar memur maaşının 47 bin 500 liradan 58 bin 200 liraya yükseleceğini söyleyen Akmaz, ortalama memur maaşının ise 64 bin 100

kötü olduğunu belirten Akmaz, ek ödeme ve ilave ödemelerin emekli aylığına yansıtılmamasının sistemi bozduğunu söyledi. En düşük memur emeklisinin maaşının asgari ücretin altına düştüğünü ifade eden Akmaz, “Kimse emekli olmak istemiyor. İnsanlar mecburen çalışmaya devam ediyor” dedi.

Zammın büyük bölümü vergiyle geri alınıyor

Vergi politikalarını da eleştiren Akmaz, gelir vergisi dilimlerinin memur maaş artışlarının gerisinde kaldığını ve alınan zammın büyük bölümünün vergiyle geri alındığını söyledi. Kamu-Sen olarak taleplerinin net olduğunu belirten Akmaz, “Memurların gelir vergisi yüzde 15'te sabitlenmeli, maaşlara ek zam ve refah payı verilmelidir” dedi.

Maaş uçurumları giderilmeli

Açıklamada ayrıca kamuda ücret adaletinin bozulduğuna dikkat çekilerek, aynı işi yapan çalışanlar arasında statü farkından kaynaklanan maaş uçurumlarının giderilmesi istendi. Mühendis, öğretmen, akademisyen, sağlık ve teknik personelin görev ve sorumluluklarına uygun ücret alması gerektiği vurgulandı. Akmaz, sözlerini “Enflasyon kadar zam istemiyoruz. İnsanca yaşam, adil ücret, vergide adalet ve istihdamda güvence istiyoruz” diyerek tamamladı. **Haber Merkezi**



konuştu. **Memur ve emekliler ciddi gelir kaybı yaşıyor**

Akmaz, son iki yılda memur ve emeklilerin ciddi gelir kaybı yaşadığını belirterek, “2024'te maaşlar enflasyonun 15 puan, 2025'te ise 18 puan gerisinde kaldı. Bu tablo artık kronik hale geldi. Memur ön ödemeli enflasyon farkı sistemiyle yaşamaya mahkûm edildi” ifadelerini kullandı.

liraya çıkacağını kaydetti. Ancak bu artışların 6 ay boyunca geçim için yetersiz olduğunu vurgulayan Akmaz, “Yoksulluk sınırı 100 bin liraya yaklaşmışken 64 bin lira maaşla geçinmek mümkün değil” dedi.

Kimse emekli olmak istemiyor

Emekli memurların durumunun daha da

SUÇA SÜRÜKLENEN GENÇLERİN SAYISI KORKUTUYOR!

Chp Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, devletin anayasal olarak korunmaya muhtaç çocukları ve gençleri koruyup kollamakla yükümlü olduğunu ifade etti.

Melih Meriç, “Son yıllarda, ülkemiz genelinde cezaevi nüfusunda kayda değer bir artış gözlemlenmektedir. Özellikle suça sürüklenen

çocuk sayısı verilerindeki artış endişe verici boyutlara gelmiştir. Bu artışlar, toplumsal refah, istihdam ve sosyal destek mekanizmalarına

ilişkin politikaların derinlemesine irdelenmesini zorunlu kılmaktadır. Suça sürüklenen çocuklar arasında, yetiştirme

yurtlarında kalan veya bu kurumlardan ayrılmak

mevcut uygulamalarda bu çocukların yalnızca fiziksel

yetiştirme yurtlarından ayrılmak zorunda kalan gençlerin deyim yerindeyse sokağa terk edildiğini söyleyen Meriç, “Bu gençlerimiz iş, barınma, geçim kaynağı ve sosyal

destekten yoksun bir şekilde adeta kaderleriyle baş başa bırakılmakta, bu da onları açlık, sefalet ve suça sürüklenme riskiyle baş başa bırakmaktadır” dedi. **Haber Merkezi**



zorunda kalan çocuk ve gençler önemli bir yer tutmaktadır. Yetiştirme yurtlarının asli görevi, kimsesiz ve korunmaya muhtaç çocukları topluma kazandırarak şekilde barındırmak, korumak, eğitmek ve geleceğe hazırlamaktır. Ancak,

ihtiyaçlarının karşılandığı, şefkat, rehberlik, kaliteli eğitim ve mesleki beceri kazandırma gibi hayati konularda yetersiz kaldığına dair ciddi endişeler bulunmaktadır.” diyerek tehlikenin altını çizdi. 18 yaşını doldurup



‘Sporu yaşam biçimi haline getirmeliyiz’

Şehitkamil Belediyesi ile Şehitkamil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde hayata geçirilen “5 Günde 5 Branş Projesi”, ilçe genelindeki tüm ortaokul öğrencilerini sporla buluşturuyor.

Geleceğin sağlıklı, disiplinli ve özgüvenli bireylerini yetiştirmeyi hedefleyen proje, öğrencilerin hem fiziksel hem de sosyal gelişimine önemli katkılar sunuyor. Şehitkamil Belediyesi’ne ait modern spor tesislerinde gerçekleştirilen eğitimler kapsamında, her hafta belirlenen bir okulun öğrencileri programa dahil ediliyor. Öğrenciler, haftanın 5 günü boyunca farklı spor branşlarını deneyimleme fırsatı buluyor. Proje kapsamında badminton, hokey,

taekwondo, jimnastik, futbol, basketbol ve

voleybol branşlarında alanında uzman

antrenörler tarafından eğitimler veriliyor.



Sporu tabana yayacağız

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, “5 Günde 5 Branş Projesi” ile öğrencilerin erken yaşta sporla tanışması, farklı branşları tanıyarak yeteneklerini keşfetmeleri ve sporu bir yaşam biçimi haline getirmelerini amaçladıklarını belirterek, “Aynı zamanda proje sayesinde çocukların teknolojik bağımlılıktan uzaklaşarak daha aktif, sağlıklı ve sosyal bireyler olmalarını hedefliyoruz.” dedi. **Haber Merkezi**



‘Çocuklar eğitim hayatı boyunca desteklenmeli’

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen Yetenek Kaşifi Projesi’nin testleri, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’in katılımıyla gerçekleştirildi.

Çocukların bilişsel ve sportif becerilerini analiz ederek yetenekleri doğrultusunda eğitim almalarını sağlamayı amaçlayan Yetenek Kaşifi Projesi tüm hızıyla devam ediyor. Toplumu ve aileleri bilinçlendirmek, etkili, verimli ve bilimsel temelli bir toplumsal planlama oluşturmak amacıyla hayata geçirilen projede, geleceğin yeteneklerini keşfetmeye yönelik test süreci başladı.

Başvurularını <https://yetenekkasifi.gaziantep.bel.tr> adresi üzerinden yapan veliler, süreç sonunda Yeşilevler Spor Salonu’nda sportif, Prof. Dr. Alaeddin Yavaşca Eğitim ve Sanat Merkezi’nde ise bilişsel testlere katıldı. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de test sürecini yerinde takip etti. Çıkan sonuçları velilerle birlikte inceleyen Başkan

Öngörülebilir çocuğun gelecekte nasıl bir başarılı birey ve mutlu birey olmasını öngörüyoruz. Bu öngörüü deneme yanılmayla yapmak istemiyorum. Tamamen bilimsel bir çalışma yapıyoruz. Rabbim her çocuğa ayrı bir güzellik

kilosuna, kol boyuna, bacak boyuna, hızlı atlmasına, direnme gücüne göre bu çocuğun gelecekte hangi alanda ihtisaslaşacağını bize işaret veriyor. Gücünü hisset, yeteneğini keşfet. yetenekkaşifi.gaziantep.bel.tr ye başvurmaları çok önemli.”

“Geldik yeteneğimizi keşfettik. Bundan sonra kümeleştireceğiz, kulüpleştireceğiz. O kulübe dair hocalarımız yüzme antrenörleri başında olacak. Çocukların ilk hediyeslerini de biz vereceğiz. Gerisi annenin, babanın,



vermiş. Her birinin ayrı bir yeteneği var ve bunlar keşfedilmeyi

Çocuk kendi yeteneğini keşfettiğini

hocanın ve çocuğun koordinasyonu. Bu bir planlama işi. Yaşamı planlama, hayatı planlama, çocuğa dair yetenekleri geleceğe götürme. Günün sonunda ne oluyor? Mutlu bireyler. Huzurlu nesil. En temel ihtiyacımız bu. Çocuk kendi yeteneğini keşfettiğinde hissettiğinde mutlu oluyor. Kendi sevdiği işleri yaptığı zaman da başarılı oluyor. Her çocuk bizim çocuğumuz. Hangi mahallede olursa olsun o yeteneğini keşfedip, kümeleştirip, kaynağımız oraya odaklayıp, bu çocuğa dair gücü hissetmesini, keşfetmesini ve bunun bir kalkınma modeline dönüşmesi.”**Haber Merkezi**



Şahin, elde edilen veriler doğrultusunda uzmanlarla birlikte yönlendirmelerde bulundu.

Şahin: Yeni Dönemin Kodu: Öngörülebilirlik

Proje ile elde edilen sonuçlar ışığında öne çıkan 5 branşa yönlendirmeler yapıldığı ve bunun için tesislerden yararlanıldığını belirten Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin şu ifadeleri kullandı: “Önce bu tesislerin oluşması gerekiyordu. Gidecek tesis yoksa dilek ve temenni oluyor. Biz şu anda ulaşılabilir tesisleri yaptık. Artık yeni dönemin kodları öngörülebilirlik.

bekliyor. Tesadüflerle, deneme yanılmalarla değil, tamamen bilimsel yöntemlerle çocuklarımızın motorik gücüne göre, doğuştan gelen yeteneğine göre,

hissettiğinde mutlu oluyor

Taramalar sonrası süreç de değişen Başkan Şahin, konuşmasını şöyle sürdürdü:



BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

SEYRANTEPE MAHALLESİ SOSYAL TESİS TADİLAT PROJESİ YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/1745

1- İdarenin

1.1. Adı :ŞEHİTKAMİL BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi :AYDINLAR MAHALLESİ 3063 NOLU CADDE NO 15/A - ŞEHİTKAMİL BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ / 27580 ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP

1.3. Telefon numarası :03423232727

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati :02.02.2026 - 14:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :SANAYİ MAH. 60739 NOLU CAD. NO: 2 Ek Hizmet Binası 1. Kat İhale Salonu Şehitkamil/Gaziantep

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı :SEYRANTEPE MAHALLESİ SOSYAL TESİS TADİLAT PROJESİ YAPIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı :YAPIM İŞİ -54 KALEM İNŞAAT İMALATI -48 KALEM ELEKTRİK TESİSATI İMALATI -50 KALEM MEKANİK TESİSAT İMALATI

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :SEYRANTEPE MAHALLESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE

3.4. Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicilli müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11/06/2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış olan Yapım işlerinde benzer iş grupları tebliğinde yer alan (B) Üst Yapı III. GRUP: BİNA İŞLERİ benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



Gaziantep Barosu Zeugma Futbol Takımı, Türkiye genelinde düzenlenen Barolar arası futbol turnuvasında 8. kez şampiyonluğa ulaşarak büyük bir başarıya imza attı.

Gaziantep Barosu Zeugma Futbol Takımı büyük bir başarıya imza attı

Adana 5 Ocak Turnuvası kapsamında düzenlenen ve 16 baronun katılım sağladığı turnuvanın galibi Gaziantep Barosu Zeugma

turnuvalara katılmak

2008, 2009, 2013, 2018, 2019, 2021, 2022, 2026 olmak üzere bugüne kadar 8 kez şampiyonluğa ulaşan Gaziantep Barosu Zeugma Futbol Takımı yeni başarı hikayesi yazdı. Adana 5 Ocak Turnuvası kapsamında

Futbol Takımı Teknik Direktörü Av. Yusuf Aslan Çerikan, "8 defa şampiyon olmanın temelinde aile olmanın önemi büyük. Arkadaşlarımız uykusundan beslenmesine kadar her şeylerine dikkat edip, disiplinli bir şekilde çalışıyorlar. Yeni başarı

Türkiye'nin birçok ilinde düzenlenen turnuvalara katıldıklarını ifade eden Çerikan, "Takımımızda ter döken 8 avukat arkadaşımız aynı zamanda Amatör Ligi'de mücadele eden Zeugma Futbol Takımı'nda da oynamaktadır. Bu arkadaşlarımız bu başarısını

Adana 5 Ocak Turnuvası kapsamında gerçekleşen

yükseldiklerini kaydeden, "Yarı finalde İzmir Barosu

çok rahat bir şekilde kazandık. Hedefimiz,



Futbol Takımı oldu. 9 puan ile grup birincisi olarak yarı finale yükselen Gaziantep Barosu Zeugma Futbol Takımı, yarı finalde İzmir Barosu Körfez'ini finalde de Adana Spor Kulübü'nü yenerek 8. kez şampiyon oldu.

düzenlenen turnuvada bir kez daha şampiyon olan Gaziantep Barosu Zeugma Futbol Takımı'nın hedefi Avrupa'da gerçekleştirilecek turnuvalara katılmak.

Yeni başarı hikayeleri yazmak istiyoruz

Gaziantep Barosu Zeugma

hikayeleri yazmak istiyoruz. Bundan sonraki hedefimiz Avrupa'da düzenlenecek turnuvalara katılmak ve Gaziantep Barosu Zeugma Futbol Takımı'nın adını dünyaya duyurmak" dedi.

Başkanımız Av. Melikşah Korkmaz'ın katkısı çok fazladır

Gaziantep Barosu Zeugma Futbol Takımı'na yansıtılar. Başkanımız Av. Melikşah Korkmaz'ın katkıları da çok fazladır. Ülke çapında düzenlenecek turnuvalara katılarak yeni şampiyonluklarla beraber büyük başarılar elde etmeyi düşünüyoruz" ifadelerini kullandı.



turnuvaya 16 baronun katıldığını ifade eden Çerikan, 9 puan ile grup birincisi olarak yarı finale

Körfez mağlup edip finalde Adana Spor Kulübü'nü yenerek şampiyonluğa ulaştık. Tüm maçlarımızı

Avrupa'da düzenlenecek turnuvalara katılmak" şeklinde konuştu. **Fatma Karabacak**



Gaziantep Futbol Kulübü, Ziraat Türkiye Kupası C Grubu 2.

Tayyip Talha Sanuç'a kırmızı kart verilmesine sinirlenen Burak Yılmaz,



hafta karşılaşmasını 10 kişi kalmasına rağmen 1-0 kazandı. Maçın en çok konuşulan anı ise Gaziantep FK Teknik Direktörü Burak Yılmaz'ın gördüğü kırmızı kart oldu. Hakem Burak Pakkan'ın VAR incelemesi sonrası futbolcularından

orta hakem ve yardımcı hakeme sert tepki gösterdikten sonra kırmızı kart görmüştü. Kırmızı kart sonrası öfkesine hakim olamayan genç teknik adam, iki hakemin de üzerine yürürken, olayın daha da büyümesini araya

girenler önledi.

"Futbol kamuoyu ve tüm hakemlerimizden özür diliyorum"

Burak Yılmaz, yaşanan olay sonrası sosyal medya hesabından



'Kırmızı kart sonrası kendime hakim olamadım'

Gaziantep Futbol Kulübü Teknik Direktörü Burak Yılmaz, Kocaelispor maçında gördüğü kırmızı kart sonrası ortaya çıkan görüntülerle ilgili yazılı bir açıklama yaparak özür diledi.

açıklama yaparak futbol kamuoyu ve hakemlerden özür diledi. Yılmaz, yaptığı açıklamada, "Bugün oynadığımız Türkiye Kupası karşılaşmasında gördüğüm kırmızı kart ve sonrasında ortaya çıkan

görüntüler nedeniyle açıklama yapma gereği duyuyorum. Teknik direktör olarak saha kenarındaki duruşumun, oyuncularım ve gençler için örnek teşkil etmesi gerektiğinin farkındayım" ifadelerini kullandı. **İha**



GAZİANTEP FK GÜNLER SONRA BAŞARIYI YAKALADI

Ziraat Türkiye Kupası grup aşaması 2. haftada bugün 4 karşılaşma oynandı. Ziraat Türkiye Kupası grup aşamasında 2. hafta karşılaşmaları yapıldı. Bugün A ve C grubunda toplam 4 karşılaşma oynandı.

Kupada heyecan yarın 4 müsabakayla devam edecek.

Türkiye Kupası'nda oynanan maçlar ve alınan sonuçlar şöyle:

Alanyaspor: 2 - Fatih Karagümrük: 2
Başakşehir: 2 - Boluspor: 1
Gaziantep FK: 1 - Kocaelispor: 0
Fethiyespor: 1 - Galatasaray: 2 İha